※保護者が記入してください

新規・継続

新規・継続

新規・継続

申立者住所

申立者氏名(事業主)
㊞

※すべて中心者が記入してください。修正液等の内容訂正は無効になります。修正がある場合は訂正印でお願いいたします。

田 ㌃(畝) 畑 ㌃(畝) ハウス ㌃（畝）

例）☑米

㌃(畝)

　□麦 ㌃(畝)

本

種類　 頭数

通常　　　　　時　　　分から　　　　　　時　　　　分まで　（1日平均　　　　　　　時間）

　　月平均　　　　　　　　日

　　販売総額　　　　　　　　　　　　　　　円　　（1月～12月まで）　 円 （１月～１２月まで）

収入 円 円 収入 円

経費 円 円 経費 円

※必要な添付書類をご確認いただき、そろった上で☑してください。

事業中
心者

　私の事業内容は、現在下記のとおりであることを申し立てます。

児　　童

氏　名　(ふりがな) 生年月日 施設名

平成　　年　　月　　日生

平成　　年　　月　　日生

平成　　年　　月　　日生

農　業　申　立　書
桜川市長　様

平成　　　年　　　月　　　日

児童との続柄

耕作面積

事業の内容 作物名

１００　㌃(畝) （　　　４　月～　９　　　月まで）

　□米（水穂・稲穂） （　　　　　月～　　　　　月まで）

　□大豆 ㌃(畝) （　　　　　月～　　　　　月まで）

（　　　　　月～　　　　　月まで）

　□野菜 ㌃(畝) （　　　　　月～　　　　　月まで）

家畜等
□肥育牛　□搾牛　□肥育豚　□種豚　□ブロイラー　□採卵鶏
□養蚕　□その他（　　　　　　　　　）

　□果物 ㌃(畝) （　　　　　月～　　　　　月まで）

　□花き ㌃(畝) （　　　　　月～　　　　　月まで）

　□椎茸（ほだ木） （　　　　　月～　　　　　月まで）

　□その他 ㌃(畝) （　　　　　月～　　　　　月まで）

労働時間

労働日数

年間販売総数

最近３ヵ月の収
入及び経費

月分 　月分

収入

経費

専従者の氏名及
び就労時間・日

数

　　時　　　分～　　　時　　　分 　　　　日

　　時　　　分～　　　時　　　分 　　　　日

月分

添付書類

□　自営収入を証明するもの(前年の税申告、収支内訳書等の写し)

事業協
力者 □　給与明細書(直近３か月分)

　　時　　　分～　　　時　　　分 　　　　日

給与・専従者給与 円 円 円